АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.10.2019 № 84

с.Идолга

Об утверждении электронной формы заявки на участие в продаже
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860  "Об организации и
проведении  продажи  государственного  или  муниципального  имущества  в
электронной  форме"»,  на основании  Устава  Идолгского  муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о
с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  электронную  форму  заявки  на  участие  в  продаже
муниципального имущества согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области.

Глава муниципального района                                                    Д.А.Киселев

consultantplus://offline/ref=807ACCE402F3FE3BA8EA5C7124D2DF705882C6E6EA14B5A93F22F72AABE3E4AD2833C4C9E04A88D4DF0EBF8E1FS6t2K
consultantplus://offline/ref=807ACCE402F3FE3BA8EA5C7124D2DF705882C6E6EA14B5A93F22F72AABE3E4AD2833C4C9E04A88D4DF0EBF8E1FS6t2K
consultantplus://offline/ref=807ACCE402F3FE3BA8EA5C7124D2DF705882C6E6EA14B5A93F22F72AABE3E4AD2833C4C9E04A88D4DF0EBF8E1FS6t2K

                                                                  Приложение
к постановлению администрации

                                                                        Идолгского муниципального
                                                                         образования Татищевского
                                                                          муниципального района

                                                                           Саратовской области
                                                                           от 07.10.2019 № 84

                                    В администрацию Идолгского
муниципального образования

Татищевского муниципального
района Саратовской области

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Для юридических лиц:

____________________________________________________________________
________________________________________________ (полное наименование

юридического лица, подающего заявку, юридический адрес, телефон)

____________________________________________________________________
в лице
____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность)
Действующего на основании
____________________________________________________________________,

(устава, доверенности и т.д.)
именуемый далее Претендент,

для физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей:

____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица, подающего заявку)

паспортные данные: серия ___________________№_______________
 кем выдан_________________________________
 дата выдачи____________________
 зарегистрирован(а) по адресу:
____________________________________________________________________
телефон ______________________,
именуемый далее Претендент,
изучив  информационное  сообщение  о  проведении  настоящей  процедуры,
включая  опубликованные  изменения,  настоящим  удостоверяет,  что  согласен

приобрести  объект  муниципального  имущества  в  соответствии  с  условиями,
указанными в информационном сообщении:
№
лот_________________________________________________________________
 (наименование имущества, его основные характеристики и местонахождение)

Претендент  подтверждает,  что  располагает  данными  о  Продавце,
предмете аукциона, начальной цене продажи имущества, величине повышения
начальной цены продажи имущества («шаг аукциона»), дате, времени и месте
проведения  аукциона,  порядке  его  проведения,  порядке  определения
победителя,  заключения  договора  купли-продажи  и  его  условиями,
последствиях уклонения или отказа от подписания договора купли-продажи.

Претендент  подтверждает,  что  на  дату  подписания  настоящей  заявки
ознакомлен  с  характеристиками  имущества,  указанными  в  информационном
сообщении  о  проведении настоящей процедуры,  что  ему была  представлена
возможность  ознакомиться  с  состоянием  имущества  в  результате  осмотра  и
относящейся  к  нему  документации,  в  порядке,  установленном
информационным сообщением о проведении настоящей процедуры, претензий
к Продавцу не имеет.

Настоящей заявкой подтверждаем(-ю), что:
- против нас (меня) не проводится процедура ликвидации;
-  в  отношении  нас  (меня)  отсутствует  решение  арбитражного  суда  о
признании банкротом и об открытии конкурсного производства;
-  наша  (моя)  деятельность  не  приостановлена  в  порядке,  предусмотренном
Кодексом РФ об административных правонарушениях.

Претендент  гарантирует  достоверность  информации,  содержащейся  в
документах  и  сведениях,  находящихся  в  реестре  аккредитованных  на
электронной торговой площадке Претендентов.

Настоящей  заявкой  подтверждаем(-ю)  свое  согласие  на  обработку
персональных данных.

 Банковские реквизиты Претендента:
____________________________________________________________________

Приложения:
Для юридических лиц:
1. заверенные копии учредительных документов;
2. документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта

Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале
юридического  лица  (реестр  владельцев  акций  либо  выписка  из  него  или
заверенное  печатью  юридического  лица  и  подписанное  его  руководителем
письмо);

3.  документ,  который  подтверждает  полномочия  руководителя
юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица
(копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с

которым  руководитель  юридического  лица  обладает  правом  действовать  от
имени юридического лица без доверенности;

4.  доверенность  на  осуществление  действий  от  имени  претендента,
оформленная  в  установленном  порядке,  или  нотариально  заверенная  копия
такой  доверенности  (в  случае,  если  от  имени  претендента  действует  его
представитель  по  доверенности).  В  случае,  если  доверенность  на
осуществление  действий  от  имени  претендента  подписана  лицом,
уполномоченным руководителем юридического лица, заявка должна содержать
также документ, подтверждающий полномочия этого лица.

5. Иные документы, представляемые по желанию Претендента в составе
заявки:___________.

Для физических лиц:
1. копии всех листов документа удостоверяющего личность.
2.  доверенность  на  осуществление  действий  от  имени  претендента,

оформленная  в  установленном  порядке,  или  нотариально  заверенная  копия
такой  доверенности  (в  случае,  если  от  имени  претендента  действует  его
представитель по доверенности).

3. Иные документы, представляемые по желанию Претендента в составе
заявки:__________.

Подпись Претендента (его полномочного представителя):

________________________________  ____________
  ( фамилия, имя, отчество)   (подпись)

М.П. «______»__________________20__г.